De quibus salua et seorsua actio in foro competenti cum
ipso et cum ipsius compliibus reservatur. Vnde tenet
circa predictam invasionem domus recepit receptasq. processu
suo conuertit prout protestatio Castren' Lublinen' contra
ipsum et nobilem Gasparum Piotrowsky facta cum quo
salua actio reservatur laicus obloquitur ad vidend[um]
ip[s]u[m] et audiend[um] penas legum contra iniustos et domus
sanctas sup. c[ir]ca et bonis ac persona ciuib[us] extendi q[uod] iudi-
ciumq. p[ro]p[ri]is Castren' Lublin' decerni c[ir]ca et laicis
tenent[ur] per minimali Qualit[er] Regni nobilem Joannem
Faleski iudicis ad iudicium p[ro]p[ri]is Castren' Lublinen'
quatuor vicibus ultra raris com[un]is formam ad instanc[ia]
suprascriptorum actorum elatum et non compa-
ren[tem] in termino primo in pena contumacia post sublatum
priorum processum ad mittend[um] iudicio eor[um] iudic[is] conde-
mnauerunt

Inter Jecchinski et Ko- niczky lecta Motio

Proposuit iudic[is] coram iudicio p[ro]nti Capiti Castren' Lu-
blin' nobilis Albertus Jecchinski actor con[tra] nobilem Ga-
sparum Komiczki iustum c[ir]ca et h[ab]it[us] Castren' Lublin'
tenens huiusmodi

Joannes Pierley de Sambrowicz Lublinen' et Capite
Sibi nobili Gasparo Komiczki in bonis Garbow mo

iam gerenti ex quo modo iure possionis et possessionis tan-
 quam possessionato sui manus tanquam impositio de cuius posse-
 sione non constat de persona tua summissa p[er] uenit et libet Sa-
 b[il]is mandamus quatenus coram m[ag]istro iudicio Capituli Castren[si] Lub-
 linc[en]s[is] in terris iudicialibus feria secunda ante festum Puri-
 ficationis Beatissimae Virginitatis marie nunc in stans proxi-
 me ventura in Castro Lublinc[en]s[is] celebrandi delictis de p[re]uen-
 tandis iuris qui prius et proximi ubi celebrabuntur p[ro] p[er]m-
 ptoria comparas ad iustam nobilis Alberti Jedmisluy qui
 te citat secundo post p[er]nam contumacia prout te in iudi-
 c[io]s Capituli Castren[si] Lublinc[en]s[is] nup[er] p[re]sentis iudiciali con-
 demnavit iuxta suam primam citationem qua te citaverat p[ro]
 eo quia tu eiq[ue] actori non vis neq[ue] minime cura reddere
 et p[ro]solvere debitum certum scilicet Septingentos et quini-
 guaginta florennos morensis et numen pollon[ic]i respectu inter-
 esse certa ratione honoris oppidi Wasmiow et Villani Lusyno-
 wice et Pehoslawice per And[re]m Abbatem Polignonic[um]
 inter te et eundem actorem facta et conscriptam sup[er] sumam
 conreditam mille et quingentor[um] florennor[um] pollonica-
 lium quam summam integram tu ad manus tuas recepisti
 et actori p[re]fato per medium spectan[tem] non p[ro]soluisti quod
 summam illi p[ro]solvere debuisti et promissisti iuxta verba
 actum verbale et conreditum pro tempore citor[um] iam d[omi]ni
 p[re]terito bono verbo tuo nobili obligasti quod ea o[mn]ia
 fecisti in maximum damnum et p[re]iudicium actor[is]
 ob non completionem p[re]missorum quod sibi contra te

taxat et estimat ad similem summam Septingentorum
et quingenta florenorum pollon' et ad totius damni
quod tibi omnia in termino futuro copiosius deducantur et de
clarabit utans itaq; ad videndum quantum sibi per datam
summam persolui et pro iudicium in Curia Castellani Lublini
ad iudicium iudicis ad promissam sumam per datum in Castro Lubli
nensi sabbato ante festum sancti Thomae Apostoli pro
ximo anno Domini millesimo sexcentesimo nono
Et post propositionem suam modo promissa facta deducto parti
culari legitimo de termino beneficiis contenti citationibus suis
petijt eandem pro iudicium promissam ad finem compelli

Citatus vero per suum plenipotentem allegavit forum iudi
cij promissam per non posse nec tenere siquid possessionem
suam sufficientem esse monstravit beneficiis eandem
in iudicium promissam reproduxit bene obligatis in servitium
bonorum Ville Garbon per Generosum Petrum Gernij de
Jullifonem Lublinem quibus reproductis ac in futuro termino
applicatis deducen petijt se a foro promissam uti in competens libere
effici servat de iure servat

Actor vero possessionem tantam citati in uatidam esse declaravit
quod est temporanea non aut hereditaria seu perpetua quia
se ad promissam in causa tutari non potest eandem in secundo termino
non utebit neq; forum exipiebat mo ad decretum dilla
tronis libem contestavit petijtq; actor ut allegatio
nibus utati in partem reiectis foro admuentio
eandem in causa respondere de iure referuat de iure refer
uat

Et iudicium presens Capitaneale Castellani Lublinem cum

trouersis partium actor per nobilem Stanislaum Maza
bylonoskiy et cetera per nobilem Martium Gylski possedi
plentes suos eorum se factis bene diligenter exaudire et
intellectis eo considerato quoniam cultus personam sua
sufficente producat de ipsa q. docuit ideo a foro pmi
liber est pronunciat.

Quam sententiam et decretum pms pars actor pro uise non su
cepit nec in eos acquiescere uoluit uendit ab eo et cum eo q
Magnificus Joannem Virley a Sambrouica Capitaneum
Lublinc ad iudicia ordinaria Gnatis Gubus Regni Lubli
Gacete pntem Gnalem Regni nobilem Joannem Taleski
mouit ternum ipsi sententia expurgand sibi do et parti
mohon et ead seci prosequer mter causas Pallatis Lu
blinc p figendo

Quam mo hom pfatus magnificus Capnus Lublinc
partia actor et admisit ternum partibus modo pmissio
mter causas pallatis Lublinc conseruando

Orzesko bannitus et publicatus

Instrigato n Guelij pntis Captis Castren Lublinc
a cellator Gnosus Dobrogostius Gnos olim Joannis Gza
motulskij filius actor et uircumicens pars nobilem Joan
nem Orzesko uide ne trali Capti Castren Lublinc ad ba
menq et de regno polonia domini q. cuq annexis pofen
benq adita citatum q mlem Gnalem Regni Nobilem
Joannem Taleski iudice ad iudiciu pms Capitaneale